
 

А Г Е Н Д А 

Четиридневна обука на тема: 

“LEAN Management” 

25.03-01.04.2026 година 
09:00 – 15:00 часот 

сала 3, 3 кат Стопанска комора на Северна Македонија 
  

 

I ден 24.03.2026 година (среда) 

 

Време Тема 

09:00 - 10:30 
Континуирано подобрување 

-“5Ѕ“ – Метод за организирање на секое работно место 

10:30 – 10:45    Пауза за кафе 

10:45 - 12:00 Како од “5Ѕ“ до “6Ѕ“ 

12:00 - 12:30 Пауза  за ручек 

12:30 - 14:00 

Континуирано подобрување 

- KAIZEN – Метод за вклучување на сите вработени; Стимулација за 

подобрување 

- Што ги поврзува “6Ѕ“ и “KAIZEN“ за овозможување на Континуирано 

подобрување? 

14:00 - 14:15 Пауза за кафе 

14:15 - 15:00 Дискусија за темите од I ден 

 
II ден 25.03.2026 година (четврток)  

 

Време Тема 

09:00 - 10:30 
Основи за организација ориентирана кон Континуирано подобрување 

- Стандардна работа 

10:30 - 10:45 Пауза за кафе 

10:45 - 12:00 - Продукциско нивелирање 

12:00 - 12:30 Пауза  за ручек 

12:30 - 14:00 
- Такт-Време и Повеклување на проток (основа за “KANBAN“) 

- Човечки насопроти Технички ресурси 

14:00 - 14:15 Пауза за кафе 

14:15 - 15:00 Дали сме спремни за понатаму? 



 

 
III ден 31.03.2026 година (вторник) 

 

Време Тема 

09:00 - 10:30 
Начин на примена 

- Детална разработка на Човечки наспроти Технички ресурси 

10:30 - 10:45 Пауза за кафе 

10:45 - 12:00 
 

П & O сесија 

12:00 - 12:30 Пауза  за ручек 

12:30 - 14:00 
- “Just-in-Time (JiT)” методологија 

“JiT” и КПИ во вашата компанија 

14:00 - 14:15 Пауза за кафе 

14:15 - 15:00 Дискусија за темите од  III ден 

  

IV ден 01.04.2026 година (среда) 

 

Време Тема 

09:00 - 10:30 

Корекции – детекција и справување со недостатоци  

- “6Sigma” – детално објаснување на клучната методологија за управување со 

квалитет 

10:30 - 10:45 Пауза за кафе 

10:45 - 12:00 П & O сесија 

12:00 - 12:30 Пауза  за ручек 

12:30 - 14:00 

Одржување на задоволство на клиентите врз основа на задоволство на 

вработените 

- Испораки – примена на  “GEPEKO“ дијаграм 

14:00 - 14:15 Пауза за кафе 

14:15 - 15:00 

 Дискусија за темите од  IV ден 

 Евалуација на обуката 

 Доделување на сертификати 

 


